
 

Konfirmant 2025-2026 

Namsos menighet 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Et valg du står overfor nå, er om du skal bli konfirmert. 

Valg av konfirmasjon handler ikke først og fremst om hvilke svar du 

har funnet, men om hvilke spørsmål du har. 

I kirken er det rom for både tvil og tro, usikkerhet,  

   

 undring og ulike meninger.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
KONFIRMANTOPPLEGGET 
Konfirmantundervisningen i Namsos menighet blir i år lagt opp med en kombinasjon av 

gruppeundervisning på kveldstid i ukedager og noen lengre dager på lørdag og/eller 

søndag. Det vil være varierte samlinger med undervisning, samtale, aktiviteter og 



 

praktiske forberedelser til enkelte gudstjenester. Hovedansvarlig for 

undervisningsopplegget er diakon Siv Hilde Bulling og andre ansatte i menigheten vil 

også bidra, samt at eksterne aktører også hyres inn for å bidra med varierte og 

(forhåpentligvis) interessante opplegg.  

 

Gruppesamlinger i ukedager: 

Hoveddelen av undervisningen vil bli gitt i gruppesamlinger, og vi ønsker 15-25 

konfirmanter på hver gruppe. Det blir gruppesamlinger ca annenhver uke fra oktober til 

påske. Ved påmeldingen blir dere bedt om å velge tidspunkt; tirsdager 15:30-17:00; eller 

onsdager 14:30-16:00; 16:30-18:00. 

 

 

 

 

 

Heldagssamlinger, aktivitetsdag med 

volleyballcup, og Trondheimstur: 

Det blir også noe opplegg lagt til helger. Mer informasjon og 

konkrete datoer vil bli gitt ved oppstart. 

 

 

«Kick-off»  

Det blir felles kick-off (oppstartsamling) for alle konfirmanter 

onsdag 3. september i Namsos kirke, med foreldremøte 

samme kveld. Merk dere også presentasjonsgudstjenesten i 

Namsos kirke søndag 21. september. kl. 18.00. 

 

Gudstjenester 
Konfirmantene skal delta på åtte gudstjenester i løpet av konfirmanttida.  

I tillegg til de fire gudstjenestene som inngår som obligatoriske 

gudstjenester skal konfirmantene velge fire gudstjenester selv. 

De obligatoriske gudstjenestene er: Presentasjonsgudstjeneste, 

Lysmesse, Samtalegudstjeneste og Konfirmasjonsgudstjenesten 
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Diverse 

Uka før påske er det fasteaksjon til inntekt for Kirkens Nødhjelp. 

 
 

Ungdommer med spesielle behov tilbys et tilrettelagt konfirmantopplegg. Ta kontakt så snart som 

mulig hvis dette er aktuelt, slik at vi har litt tid til å bli kjent og tilpasse opplegget. 
 

Hjelp fra foreldre/foresatte er ønsket på diverse arrangement (matlaging, voksen tilstedeværelse, 

kjøring, musikk mm). . 

 

Konfirmantdåp. Man må være døpt for å bli konfirmert i kirken. MEN – man må ikke være døpt som 

barn        Hvert år blir mange ungdommer døpt i forkant av konfirmasjonen, også i vår menighet. 

 

 

PRIS, konfirmantavgift 

1.200,- pr. konfirmant. Pengene går til dekning av undervisningsmateriell, diverse 

administrasjon og egenandel ved ulike aktiviteter.  

Regning sendes til innmeldte konfirmanter. Oppgi hvilken forelder/foresatt regninga skal 

sendes til. Gi beskjed om det er ønskelig å dele opp innbetalingen. 
 

 

 

 



 

Konfirmasjonsgudstjenester 
 

Namsos kirke lørdag 9. mai 2025 kl. 11.00 og 13.30. 

Namsos kirke søndag 10. mai 2025 kl. 11.00 

 

Max 24 konfirmanter pr gudstjeneste. Gudstjenestene 

fylles opp fortløpende, så her gjelder det å være tidlig 

ute med påmeldingen på nett. Dere får beskjed om 

fordelingen så snart det er avklart. 

 

 

INNSKRIVING/ PÅMELDING 

Konfirmanter i Namsos menighet melder seg som konfirmant ved å registrere seg på 

menighetens hjemmeside www.kirken.namdal.no.  Velg «Konfirmasjon», og klikk på 

«Påmelding til konfirmasjon». Man må bl.a. fylle ut fødselsnummer og dåpsdato, 

dessuten fullt navn, adresse og telefon til konfirmant og foreldre/ foresatte. Det skal også 

krysses av for ønsket konfirmasjonsgudstjeneste, ønsket dag og tid for gruppesamling. 

De som ikke har tilgang på internett, må ta kontakt med kirkekontoret, tlf.: 74 21 64 40. 

Påmeldingsfrist: 20. august 2025.  
 

 

 

Velkommen som konfirmant! 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmanttida gir deg mulighet til å: 

-tenke selv, gjøre deg opp egne meninger 

-stille spørsmål og finne dine egne svar 

-lære mer om Bibelen 

-snakke om kristen tro 

-få nye tanker om livet 

-engasjere deg i kirkens arbeid for miljø 

og solidaritet 

-bli kjent med kirken og menigheten din 

Hvis dere lurer på noe, ta kontakt 

med konfirmantlærer Siv Hilde 

Bulling: 

e-post: shb@kirken.namdal.no 

Mob:984 53 980 

Kirkekontorets tlf:74 21 64 40 
Åpent tirs.-fre. kl 10-14 

http://www.kirken.namdal.no/
mailto:shb@kirken.namdal.no

